[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21.01.2015 № 64/460
г. Слободской Кировской области
О назначении публичных

слушаний
В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования «город Слободской» и пунктом 5.3 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «город Слободской», утвержденного решением Слободской городской Думы от 23.11.2005 № 63/667, Правилами землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области и заключением комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации города Слободского

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Назначить публичные слушания в муниципальном образовании «город Слободской».

Темы публичных слушаний:

         1.1. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства «многоквартирный  жилой дом» для земельного участка с кадастровым номером 43:44:330107:219, расположенного в территориальной  зоне Ж-2 «Зона многоквартирных жилых домов высотой 2-3 этажа», в части изменения высоты здания.

1.2. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства

 «многоквартирный жилой дом» для земельного участка с кадастровым номером 43:44:310147:56, расположенного в территориальной зоне Ж-4 «Зона смешанной жилой застройки», в части изменения высоты надземной части.
1.3. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства «магазин товаров первой необходимости» для земельного участка с кадастровым номером 43:44:320116:935, расположенного в территориальной зоне Ж-3 «Зона многоквартирных жилых домов высотой 3-5 этажа», в части изменения общей площади.
1.4. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:44:320147:55 – «кафе, закусочная, столовая, в отдельно стоящем здании»,  расположенного в территориальной зоне Ж-1-а «Зона жилой застройки индивидуальными и квартирными жилыми  домами с участками».
           1.5. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования для формируемого земельного участка по ул. Городищенской, в районе дома № 38 в кадастровом квартале  43:44:330110 - «гаражи, площадки и сооружения для хранения общественного и индивидуального транспорта», расположенного в территориальной зоне Ж-4 «Зона смешанной жилой застройки».
          Место проведения публичных слушаний – актовый зал (1 этаж) здания администрации (ул. Советская, 86, город Слободской).

          Начало в 17-00 часов.

          Дата проведения публичных слушаний – 10 февраля 2015 года.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Слободского
            Е.А. Рычков